
第２期高松市文化芸術振興計画（案）についてのパブリックコメント実施結果

１　いただいた御意見等の件数　１件（１人）

２　いただいた御意見等とそれに対する本市の考え方

※　提出いただいた御意見は、趣旨を変えない範囲で、簡略化若しくは文言の調整をしています。

御意見（要旨） 市の考え方

　乳幼児を連れて気軽に参加できる、文化
芸術の催しを充実させてほしい。

　本計画におきましては、１０の基本的施策の
一つとして、「次代を担う子どもの育成」を掲
げており、未来の文化芸術の担い手である子ど
もたちが、幼少期から多様な文化芸術にふれら
れる環境を整えることを重視しています。
　御指摘の点につきましても、「０才からのコ
ンサート」等、気軽に参加していただける催し
を実施してまいりますので、ぜひ御利用いただ
きたいと存じます。


